[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 мая 2020 г.
	       г. Арсеньев
	№
	252-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 17 апреля 2020 года № 214-па
«Об окончании отопительного сезона 2019 – 2020 годов
на территории Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 17 апреля 2020 года № 214-па «Об окончании отопительного сезона 2019 – 2020 годов на территории Арсеньевского городского округа», изложив пункт 3.1 в следующей редакции:
«3.1. Отключить отопление жилого массива на территории Арсеньевского городского округа с 07 мая 2020 года;».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы городского округа                                                                        В.С. Пивень